АДМИНИСТРАЦИЯ УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
СУМОН АРЫСКАН АРЫСКАН СУМУЗУНУН
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА____________________________ ЧАГЫРГАЗЫ

668216, Россия, Республика Тыва, сумона Арыскан, с.Арыскан, ул.Мира д.19 тел.8(39436)3-00-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыскан

Арыскан суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «04» февраля 2020 года № 23

О присвоении индексов номенклатуры дел администрации сельского
поселения сумой Арыскан Улуг-Хемского кожууна

На основании Федерального закона от 22.10.2004г. №125-ФЗ «Об архивном
деле в Российской Федерации», на основании Указа Главы Республики Тыва от 13
октября 2014 года №213 «Об органах исполнительной власти Республики Тыва»:

1. Присвоить следующие индексы в номенклатуре дел администрации
сельского поселения сумон Арыскан Улуг-Хемского кожууна:

01 .Делопроизводство.
02.Бухгалтерский учет и отчетность.
03 .Воинский учет.
2. Ответственным работникам по ведению делопроизводства администрации

сумона, руководствоваться следующими утвержденными документами:
-положением об архиве администрации сельского поселения сумон Арыскан
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»
-инструкцией по делопроизводству администрации сельского поселения
сумон Арыскан ;
-положением об экспертной комиссии администрации сельского поселения
сумона Арыскан Улуг-Хемского кожууна.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
председателя администрации сумона по социальной политике Калдар-оол
А.К.

Председатель
администрации сумона : Б.К.Борбак.